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Ejercicio: 2023

Cadigo Entidad: 250-0010-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-01

AUXILIAR 01: 25000100000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR03: 0
FECHA NO CUR

06/10/2023 109646314
10/10/2023 109677633
19/10/2023 109871327
19/10/2023 109873069
24/10/2023 109956234
26/10/2023 109992965

CLASE
REGISTR

(0]

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA

Pasajes al Interior

REPUBLICA DEL ECUADOR

ECUATORIANA NUCLEO DE IMBABURA -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 OCTUBRE 2023 AL 31 OCTUBRE 2023

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE IMBABURA

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

25000100000000000000504

25000100000000000000522
25000100000000000000537
25000100000000000000542

25000100000000000000549

25000100000000000000564

DESCRIPCION

REGISRO DEL DEVENGADO DE PAGO A REVELO CUASPUD LUIS FERNANDO
DIRECTOR DEL NUCLEO POR CONCEPTO DE VIATICCOS Y SERVICIO DE
TRANSPORTE PARA VIAJAR A LA CIUDAD DE ZAMORA CHINCHIPE LOS DIAS 30
DE SEPTIEMBRE, 1Y 2 DE OCTUBRE CON EL FIN DE ASISTIR A JUNTA PLENARIA
CONVOCADA PORO EL PRESIDENTE DE LA SEDE

REGISTRO DEL DEVENGADO DE PAGO A GALO TORRES POR CONCEPTO DE
MOVILIZACION DEL DIRECTOR DEL NUCLEO A PUACAHUAICO PARA ASISTIR A
PROGRAMACION CULTURAL EN HOMENAJE A MONSENOR LEONIDAD PROANO

REGISTRO DEL DEVENGADO DE PAGO A GALO TORRES POR CONCEPTO DE
MOVILIZACION DE OBRA DE ARTISTA QUITENO QUE SE PRESENTO EN LA
ESPOSICION ARTES VIVAS IBARRA 2023 EN LA SALA LUIS TORO MORENO

REGISTRO DEL DEVENGADO DE PAGO A LUIS FERNANDO REVELO DIRECTOR
DEL NUCLEO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE MOVILIZACION A LA CIUDAD
DE QUITO EL DIA MIERCOLES 11 DE OCTUBRE PARA ASISTIRA LA
CONVOCATORIA REALIZADA POR EL PRESIDENTE DE LA SEDE NACIONAL PARA
PRESENTAR ACCION DE PROTECCION

REGISTRO DEL DEVENGADO DE PAGO A GUALOTO MEJIA FERNANDO JAVIER
POR CONCEPTO DE MOVILIZACION A LA CIUDAD DE QUITO AL MINISTERIO DE
FINANZAS EN LA CIUDAD DE QUITO EL SR DIRECTOR DEL NUCLEO PARA
REALIZAR LA ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE TOKEN DE PAGO

REGISTRO DEL DEVENGADO DE PAGO A GALO TORRES POR CONCEPTO DE
MOVILIZACION DE UNA DELEGACION DEL NUCLEO PARA ASISTIR A SESION
SOLEMNE A LA CIUDAD DE OTAVALO

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA
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Impreso por: .

DEBITO

500.94

SALDO AL 01/10/2023

180.00

40.00

120.00

35.00

60.00

60.00

495.00
995.94

Saldo por Auxiliares

995.94
SALDO CUENTA

Fecha: 07/11/2023 12:19:37

CREDITO

0.00

500.94
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
995.94

0.00
995.94



